
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION'
- Apruébese Contrato de Trabajo a Plazo Fijo.-

LOrA, 04.iul 2,itd

DECRETO N' 2?tY .-t (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo a Plazo Fúo de fecha 26 de

junio de 20'18, suscrito entre la l. Municipal¡dad de Lota, Departamento de Educación,_en
su calidad de Empleador y el trabajador don BENHUR DEL CARMEN ORMENO
CARBALLO; Decreto DEM N'601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N" 803 del
14.12.2015, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N'1, del
24.01.94, "Código del Trabajo'; Resolución No 1600 de la Contraloría General de la
República y en uso de las facultades que me confiere el añ. 12o y 63o de la Ley
No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo a Plazo Fijo de
fecha 26 de junio de 2018, suscrito entre la Munic¡pal¡dad de Lota, Departamento de
Educación, en su calidad de Empleador y el Trabajador que a continuación se
individualiza:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

: BENHUR DEL CARMEN ORMEÑO CARVALLO
: Liceo Comercial Presidente Frei Montalva C-47

: 14 de julio de 1 964
: Monitor de Voleibol
: 08 hrs. cronológicas semanales
: 09 de abril de 2018
: 30 de junio de 2018
: Necesidad de Servicio
: $96.320.-

ffiPÚTASE lo anter¡ormente ind¡cado al ltem

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNÍ E Y ARCH|VESE..

UCES
OR MUNICIPAL

DE D L SEÑOR ALCALDE"

AU \ cl¿!\

É
P

o GJ
Dtl

$E.
cl7

2^)IGU BAAP

CRE RIA

DIR,

)tAL

HDC/J AB/J
DISTRIBUCI N:
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

rn${Mngi

215.21.O3.OO4.-

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




